
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019r.

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 995, poz.1000, poz.1349, poz.1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2019r. będzie obradowała na posiedzeniach zwoływanych 
w miarę potrzeb.

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas swoich posiedzeń będzie rozpatrywała skargi na działania 
zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz wnioski oraz petycje składane przez obywateli.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: 3616B62E-F9D4-4141-BCDB-440C055B6ACD. Uchwalony Strona 1




